primo: sed et iohannes eius filium 

porfirogenito magno Imperatore anno 

vicesimo: Die vicesima mensis martii 

Indictione quinta neapoli: Certum est nos 

stephano et petro uterinis germanis sancte 

neapolitane ecclesie filiis quidam domino 

scictino presbytero qui vocatur tessitore 

memorate sancte neapolitane ecclesie et 

quedam maria hoc est domino et serbiente 

abitatoribus de loco qui nominatur malitu 

maiore: A presenti die promtissima voluntate 

promittimus bobis domino iacobus 

venerabilis igumenus monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sevastiani 

qui vocatur casapicta situm in biridiarium: 

vos autem una cum cuntas congregationes 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii: set memorato genitori 

nostro hordinatum abetis custoditore in 

ecclesia vestra bocabulo beatissimi nicolay 

christi confessoris qui edificatum est intus 

obedientia vestra de memorato loco malitu 

maiore. propter integrum campum vestrum 

de terra que vocatur ad ara murata. positum 

in memorato loco malitu maiore iuris 

proprium de memorata ecclesia vestra sancti 

nicolay. que est campise: una cum introitum 

suum qualiter venit de bia publica que est 

iusta illu campu qui vocatur ad illu aspru 

parte meridiana et per memoratum campum 

que vocatur ad ipsu aspru usque intus ipsum 

campum vestrum: et omnibus eius 

pertinentibus: et coheret at memoratum 

integrum campum vestrum iuris de memorata 

ecclesia vestra sancti nicholay de uno latere 

est terra que detinunt hominibus de loco qui 

nominatur sanctum anthimu sicuti inter se 

terminis exfinat que est ipso latere da parte 

orientis. et abet ibidem de longitudine passi 

centum biginti: et de alio latere parte 

occidentis est terra que detinut hominibus de 

memorato loco sanctum anthimum sicuti 

inter se terminis exfinat: et abet ibidem de 

longitudine passi centum decem et septem: 

de uno capite parte meridiana est memoratum 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel trentesimo primo anno 

di impero del signore nostro Alessio grande 

imperatore ma anche nel ventesimo anno di 

Giovanni porfirogenito suo figlio grande 

imperatore, nel giorno ventesimo del mese di 

marzo, quinta indizione, neapoli. Certo é che 

noi Stefano e Pietro, fratelli uterini, della santa 

chiesa neapolitane, figli invero di domino 

scictino detto Tessitore, presbitero della 

predetta santa chiesa neapolitane, e di tale